主催 公益社団法人仙台南法人会亘理支部

共催 亘理山元商工会

会 員 各 位

亘理町・山元町の財政状況研修の開催について
（ご案内）

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会事業運営に関しまして、格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、会員並びに地域の方々を対象に、「亘理町・山元

町の財政状況」として研修会を開催することと致しまし

た。

日頃、管内二町の財政状況や東日本大震災後の復旧・

復 興に 対す る予 算執 行並 びに 状況 はど うな って いる

か？を財政担当者より直接説明を受ける絶好の機会で

す。また、亘理町の齋藤新町長もご臨席頂く予定でおります。

つきましては、公務ご多忙中のところ大変恐縮ではございますが、是非、ご参加頂

きますようご案内をお願い申し上げます。研修会終了後、懇親会を予定しております。

記

１ 日    時  平成２６年８月 19 日(火)午後６時～

２ 場    所  「二の丸」亘理町祝田 25-1
３ 内  容

テーマ 「亘理町・山元町の財政状況」

講 師  亘理町・山元町の財政担当課長様

４ 参 加 費  4000 円(懇親会費・当日徴収)・研修会のみ(無料)

５ 締  切 準備の都合上お手数ですが、８月 12 日(火)までに事務局(法人会)に

FAX(022-246-4520)にて参加申込書をお送りください。当日の懇親会

欠席はキャンセル料が発生します。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆亘理町・山元町の財政状況研修会参加申込書☆☆☆☆☆☆☆

平成２６年８月  日

参 加 形 態  研修会のみ   懇親会まで

事 業 所 名

所 在 地                TEL    ―

氏   名                FAX    ―